



ITEMS Y PRECIOS REFERENCIALES

OBJETO DE CONTRATACIÓN:

SERVICIO DE IMPRESIÓN DE PAPELETAS DE SUFRAGIO PARA LAS ELECCIONES GENERALES 2020 (VOTO NACIONAL / VOTO EN EL EXTERIOR).

ITEM	NOMBRE DEL ITEM	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (En Bs)	Precio Total (En Bs)
1	PAPELETA DE SUFRAGIO - VOTO NACIONAL (Dimensiones: 45cm x 33cm)	7'073.807	HOJA	0,34	2.405.094,38
2	PAPELETA DE SUFRAGIO - VOTO NACIONAL (ESPECIAL) (Dimensiones: 51cm x 33cm)	147.276	HOJA	0.34	50.073,84
3	PAPELETA DE SUFRAGIO - VOTO EN EL EXTERIOR (Dimensiones: 45cm x 20 cm)	349.530	HOJA	0,24	83.887,20
TOTAL					2.539.055,42